ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 175/2015

27 августа 2015 г.                                                                              г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии – Оберемок В.В. – заместитель руководителя, начальник
отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции.

Члены Комиссии:

Голубцова О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Нудной Н.С. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Мигунова А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Тимошенко А.В. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

рассмотрев дело № 175/2015 по признакам нарушения ООО «Апрель 2012» (место
нахождения: 350089, г. Краснодар, проспект Чекистов, 34,1; ИНН 2308128039; ОГРН
1072308002117; дата создания юр. лица: 27.02.2007) части 1 статьи 14 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

При рассмотрении дела № 175/2015 возникла необходимость в получении
дополнительных материалов0, необходимых для принятия Краснодарским УФАС
России решения по делу.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 175/2015 от 01.06.2015г.

2. Назначить рассмотрение дела № 175/2015 на 05.10.2015 г. в 15 часов 30 минут.

Явка ответчика или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителя или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                       В.В. Оберемок

Члены Комиссии:

О.В. Голубцова

Н.С. Нудной

А.Н. Мигунова

А.В. Тимошенко